de 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as 
disposições contidas na Lei nº 122/2021 – Lei de Diretrizes Orçamentárias para 2022,

Decreta:
Art. 1º - Fica autorizado o remanejamento de R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil reais), constante do 
Quadro Detalhado da Despesa desta Prefeitura Municipal, aprovado pelo Decreto n° 443 de 30 de dezembro 
de 2021, conforme demonstrativo abaixo:

Maria Tânia Ribeiro Sousa
Prefeita Municipal

Art. 2º Os recursos necessários ao remanejamento de que trata o artigo anterior são oriundos da anulação, de igual